
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  

  ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА    
 

ПРИКАЗ 
 

30.08.2023   № 429 

 

г. Ковдор 

 

  

Об утверждении графика аттестации кандидатов на должность 

руководителя и руководителей муниципальных образовательных 

организаций Ковдорского муниципального округа  

на 2023/2024 учебный год 
 

 На основании приказа №399 от 30.12.2020 «Об утверждении Положения о 

порядке аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей 

муниципальных образовательных организаций Ковдорского района», в целях 

организации аттестации кандидатов на должность руководителей и 

руководителей муниципальных образовательных организаций 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график аттестации кандидатов на должность руководителя и 

руководителей муниципальных образовательных организаций на 2022/2023 

учебный год: 

№ 

п/п 

ФИО аттестуемого Учреждение Сроки 

предоставления 

документов 

Сроки 

аттестации 

1. Яковлева Татьяна 

Борисовна 

МАУ ДО 

ЦДЮТ 

Сентябрь 2023 Октябрь 2023 

2. Бачериков Александр 

Николаевич 

МБОУ «ООШ 

№2» 

Ноябрь 2023 Декабрь 2023 

3. Труфанова Елена 

Николаевна 

МБОУ «ООШ 

№3» 

Сентябрь 2023 Сентябрь 2023 

2. Аттестуемым руководителям и педагогическим работникам предоставить 

документы в установленные сроки. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Начальник МКУ Управление  

образования Ковдорского  

муниципального округа                                                                     И.А. Тренина 
 

 


